Образец K2
Квартален извештај за достасани ненамирени обврски


Општина:Македонски Брод
Квартал од 01.01.2020 година до 31.03.2020 година	
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Образложение
   Од вкупните обврски на Општина Македонски Брод 4,5% се обврски до 30 дена 9,9% се обврски 
    до 60 дена и 85,6% се обврски над 60 дена.Капиталните обврски изнесуваат 7.969.039 денари или проц-
    ентуално 75% од вкупната сума на обврски. 

     Обврски за капитални расходи имаме спрема следните доверители  :

   МГИ ИНВЕСТ ЛТД ДОО-237.115, МГ ПРОЕКТ ДООЕЛ-271.400, Надомест за ОДЗЕМЕН ИМОТ -194.721
    , ВАТО ДОО-71.307  ,  ТЕХНИЧКИ ИНСТИТУТ МАКЕДОНИЈА-75.104,АС СЕЊАК-807.637,
    ЕУРОИНВЕСТ МЕДИУ ДООЕЛ-6.311.755,
   
     
    
   Во тековно оперативните обврски доверители со позначителни обврски се следните
   ЗЕЛС-114.254,ЈЗУ Центар за Јавно здраство Прилеп- 403.800,КМГЕОЛ КВАЗАР-1.176.640,ЈПВодовод-200.406
   ЈП Национални шуми ШС Сандански-99.158 , ЈКП Макед.Брод-251.052,
 Центар за развој на југозападен плански регион-78.010
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